Endorsed : P. A letter of Fraternite of the hede h ous of the 
Charterhouse with  the hoI l  chapytre of the same. 

A nd in a laler hand : Thomae Domino Stanley et Margaretae 
vxori e ius viventi et dominae EIianorre quondam vxori eius et 
ali js .  anno 1 f78 .  Apri l  23. 

ALEXANDER episcopus seruus seruorum dei ad perpetuam rei 
memoriam Pastor is  eterni u ices l icet i mmeriti gerentes in terris 
ad ea libenter intend imus per que in d ies Christ i  fidel ium deuoti o  
peramplius augeri et animarum sal u s  ualeant procurari. Sane 
cum di lecta in C hristo filia Nobilis mulier Margarita Com it issa 
Richmundie et Derbie Carissimi in  Christo fil i j  nostri Henrici 
Anglie Regis IIlustrissim i  mater ex intimo deuotionis feruore a 
Venerabi l ibus fratribus nostris Vniuersis Arch iepiscopis et  
Episcopis ac dilec t i s  filijs Vniuerso Clero Regni  Angli e  cum 
magna maturitate obtinuisset ordinari et per d ictum Regnum 
Seplima Idus Augusti quoIibet Anno festum dll lc issimi Jhesu 
Saluatoris noslri ac officium cum Capitul i s  lectionibus antiphon i s  
uersiculis e t  responsoriis congruentibus a c  Missa cum eius octaua 
in eccIesijs dicti Regni celebrari et  decantari ordi nationem et 
celebrationem huiusmodi per nos et sedem apostoIicam humil i ter 
pet i jt confirmari Nos igitur qui diuini cultus augmentum et  
animarum salutem nostris potissime temporibus supremis desi
dcramus affectibus post deliberacionem quam super hijs cum 
fratribus nostris habuimus d i l igentem p rout ex alijs noslris in 
forma breui s  litleri s constat prefate Comitisse i n  hac parte 
deuot i s  supplicationibus i nclinati officium predictum i l I iusque 
ordinationem auctoritate apostoJica tenore presentillm de nouo 
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approbamus et confirmamus vol�n :es illud i
.
n �egno pre

.
d ict

.
o a 

uolentibus posse col i  et obseruan lUxta ordmat lOnem et lnStltU

t ionem predictas Et  nichi lominus ut Christi fideles colibentius 

ad agendum et celebrandum d ictum officium inducantur quo 

exinde se suarum sperau�rint  salutem an imarum adepturos de 

omnipotentis dei m iseri cord ia  ac beatorum Petri ac Paul i  

Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus e t  singulis utriusque 

sexus Christi  fidelibus uere pen i lentibus et confessis qui officium 

predictum i n  d icto Regno et ecclesijs i l l ius  deuote celebrauerint 

et  audieri nt omnes et singulas i ndulgentias quas festum Corporis 

domini nostri Jhesu Chri st i  audientes et c�lebrantes consecun tur